
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  
О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж ДЕ Н И Е  

Ш К О Л А -И Н Т Е РН А Т  №  53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

17 января 2022 г. №

г. Новоуральск

Об участии в региональном 
тренировочном мероприятии в форме 
ЕГЭ по математике 21.01.2022 г.

Руководствуясь приказами Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 24.12.2021 г. № 381-И «Об организации и проведении 
всероссийских и региональных тренировочных мероприятий на территории Свердловской 
области в 2022 году», Управления образования Администрации Новоуральского 
городского округа от 13.01.2022 года № 05 «Об организации и проведении всероссийских 
и региональных тренировочных мероприятий на территории Новоуральского городского 
округа Свердловской области в 2022 году», от 14.01.2022 г. № 10 «Об участии в 
региональном тренировочном мероприятии в форме ЕГЭ по математике (базовый и 
профильный уровень) с участием обучающихся 11 классов», в целях создания 
организационно-управленческих условий подготовки к государственной итоговой 
аттестации по образовательным программа основного общего и среднего общего 
образования 2022 года,

приказываю:
1. Направить 21 января 2022 года к 9.30 ч в МАОУ «Лицей № 58» (ул. Чурина, 3) 

для участия в региональном тренировочном мероприятии в форме ЕГЭ по математике 
(базовый и профильный уровень), обучающихся 11 «А» и 12 «В» классов МАОУ «Школа- 
интернат № 53» (Приложение 1).

2. Возложить персональную ответственность на Трифонову Наталию Викторовну, 
заместителя директора по УВР, за:

- своевременное информирование участников РТМ-11 о дате, времени и месте 
проведения РТМ-11, а также о требованиях к участникам РТМ-11 (Порядок ГИА-11, 
Регламент в части, касающейся участникбв РТМ-11);

- ознакомление (под подпись) сопровождающих с их функциональными 
обязанностями во время проведения РТМ-11;

обеспечение сопровождающих необходимым количеством средств 
индивидуальной защиты (медицинские маски).

3. Назначить сопровождающим обучающихся Угляренко Светлану Николаевну, 
диспетчера образовательного учреждения, возложив на нее ответственность за 
сопровождение и своевременное прибытие участника РТМ в ППЭ, за их жизнь и здоровье.

4. Сопровождающему, Угляренко С.Н.:
- обеспечить исполнение участниками РТМ-11 требований инструктивно

методических документов, регламентирующих проведение РТМ-11, мер профилактики 
распространения новой короновирусной инфекции и респираторных заболеваний (в том



числе обеспечение участников РТМ-11 средствами индивидуальной защиты -  
медицинскими масками и перчатками в необходимом количестве);

- провести предварительную термометрию участника РТМ-11 с целью 
своевременного выявления признаков респираторных заболеваний и предотвращения 
массового заражения COVID-2019;

- иметь при себе паспорт, средства индивидуальной защиты.
5. Возложить персональную ответственность на классных руководителей 11 «А» и 

12 «В» класса (Седова Д.Г., Гордеева И.Г.) за:
- своевременноую явку участников РТМ-11 в ППТМ (Лицей № 58, ул. Чурина, 3) в 

день проведения РТМ-11;
- наличие у участников РТМ-11 при входе в ППЭ ЕГЭ: документа, удостоверяющего 

личность и черной гелевой ручки.
6. Контроль исполнения приказа возложить на Трифонову Н.В., заместителя 

директора по УВР.

Директор Е.В. Титов

Трифонова Н.В.
4-05-06 (доб. 021)



к

Приложение
к приказу от 17.01.2022 г. № у

Список участников регионального тренировочного мероприятия в форме ЕГЭ по 
математике (базовый и профильный уровень)

11 «А» класс

№
п/п

ФИО Дата
рождения

1. Анохина Татьяна Павловна 09.06.2004
2. Аристов Никита Алексеевич 19.07.2004
3. Варлаков Алексей Васильевич 22.07.2004
4. Варлаков Дмитрий Васильевич 22.07.2004
5. Вахрушев Рустам Станиславович 10.06.2004
6. Гусев Владислав Павлович 15.08.2004
7. Данин Евгений Алексеевич 17.12.2004
8. Кошкин Леонид Игоревич 18.03.2004
9. Куршева Анастасия Витальевна 12.10.2004
10. Кушнирук Всеволод Андреевич 21.09.2004
11. Масленников Михаил Алексеевич 04.10.2004
12. Рыбец Вячеслав Андреевич 16.09.2004
13. Свириденко Илья Денисович 04.10.2004
14. Спиркин Егор Сергеевич 06.10.2004
15. Суслов Иван Владимирович 29.04.2004
16. Цапенков Евгений Аркадиевич 02.06.2004

12 «В» класс

№
п/п

ФИО Дата
рождения

1. Багаева Алла Андреевна 16.09.1999
2. Бушуева Наталья Вадимовна 11.01.1998
3. Виговский Евгений Николаевич 06.12.1985
4. Курбатова Вера Борисовна 02.11.1982
5. Мальцева Мария Сергеевна 31.01.2003
6. Межлумян Владимир Владимирович 22.04.2000
7. Хатунцева Елизавета Александровна 05.11.2001
8. Шевченко Яна Сергеевна 06.02.1991

Трифонова Н.В.
4-05-06 (доб. 021)


